- buscumque etc. Placet, publicetur et describatur, I. Lecta et publicata fuit suprascripta inhibito Rome in Cancellaria apostolica die sabbati nona mensis iunii anno MCCCCLXXXVII pontificatus sanctissimi domini nostri domini Innocentii pape VIII anno tertio;*
- fol. 209v-210r *Revocatio facultatum notariorum creationis et ad doctoratus, Inc.: Sanctissimus ... Innocentius ... papa VIII, Expl.: Lecta et publicata fuit suprascripta regula Rome in Cancellaria apostolica, die iovis XVI mensis augusti pontificatus sanctissimi domini nostri domini Innocentii pape VIII anno eius tertio;*
- fol. 210r-210v *Mandatum contra nepotes germanos et familiares non veros etc., Inc.: Cum sicut non sine displicentia, Expl.: Lectum et publicatum fuit suprascriptum mandatum, Rome in Cancellaria apostolica, die sabbati XVIII mensis augusti anno MCCCCLXXXVII pontificatus sanctissimi domini nostri domini Innocentii pape VIII anno eius tertio;*
- fol. 210v-211v *Revocatio reservationis et reservandi facultatum etc., Inc.: Sanctissimus ... Innocentius ... VIII urgentibus nonnullis rationabilibus causis, Expl.: Placet, publicetur et describatur, I;*
- fol. 211v-212r ohne Überschrift, Inc.: Sanctissimus ... Innocentius ... qui sepius ab unionum, Expl.: Lecte et publicate fuerunt suprascripte regule, Rome in Cancellaria apostolica die iovis VI septembris anno MCCCCLXXXVII pontificatus s.d.n.d. Innocentii pape VIII anno eius III;
- fol. 212v-215v *Bulla prima annatarum (= Julius II., Konstitution Romani pontificis providentia circumspecta);*
- fol. 215v-217r *Secunda bulla annatarum (= Julius II., Konstitution Ex debito pastoralis officii);*
- fol. 217r ohne Überschrift, Inc.: Cum autem sicut accepimus, Expl. Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice MDV, quinto kal. augusti pontificatus nostri anno II;
- fol. 217v-221r ohne Überschrift (Julius II., Konstitution *Cum homines se invicem*); **Impresum Rome per Stephanum Guillireti in regione Parionis die XX mensis iulii anno salutiferi MDIX regnanti Iulio II pont. max. anno XI (!);**
- fol. 221v leer;
- fol. 222r-304v (10.) *Note di pretii et dele espeditioni et di quanto meritanno essere tassati et quanto possono costare (handschriftlich);*
- fol. 305r-305v leer;
- fol. 306-320r *Insolite exactiones et notabiles abusos in Romana curia nostri temporibus introducti circa bullarum expeditionem;*

fol. 320v-321v	leer;
fol. 322r-333v	Sixtus IV., Konstitution <i>Quoniam regnantium cura</i> , Text bricht mitten auf der Seite ab (= KR Sixtus IV.);
fol. 334r	Notizen zu zwei Konstitutionen von Julius II. betr. Minoriten bzw. Urban VI. betr. Jubeljahr;
fol. 334v-335v	leer;
fol. 336r-346r	Nicolaus de Cusa, <i>Reformationes generales</i> ;
fol. 346v-347v	leer.